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USAs krigsmemorandum mot Kuba

	USAs krigsmemorandum mot Kuba

Det nationella säkerhetsmemorandum som Donald Trump undertecknade i måndags, som en extrem ekonomisk krigsförklaring mot

Kuba, är inte förvånande på grund av utrikesminister Marco Rubios förmåga till manipulation och brist på skrupler. Han använder

sina superkrafter som minister och sitt inflytande för att försöka tvinga det kubanska folket på knä.

 

 

Den folkmordiska kören av antikubanska kongressledamöter gläder sig åt Rubios ?framsteg?, som ligger så nära deras krav på

militär intervention och fler åtgärder för att kväva det folk som de säger sig stödja, men som de försöker få att gå ut i krig med

varandra, genom uppmaningar till våld eller terrorism från USA, eller med provokativa handlingar från USA. Under tiden försöker

förrädarna i Förenta staterna, som anklagas för att vara förrädare mot det kubanska folket genom att inte motsätta sig Trumps

utvisningar av latinamerikaner, att undergräva och locka noggrant utvalda sektorer av det kubanska samhället till sina

destabiliseringsplaner.

 

 

Trump plockar upp Rubio
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Dessa förrädare i USA och på deras ambassad i Havanna vänder ryggen åt hundratusentals migranter eller personer som är

intresserade av att resa, och kräver ett förbud mot penningförsändelser, resor, affärer och utbyten, ett tecken på deras annekterande

natur, på deras bitterhet och bedrägeri som ett sätt att agera.

Miamitidningen El Nuevo Herald och maffiaagenten Nora Gámez, en van  leverantör av falska nyheter och förevändningar för

inblandning  anställd av USAID och underrättelsetjänsterna, har haft ansvaret för att visa USA-monstrets klor, hota, skrämma och än

en gång förutse den sista timmen för den kubanska revolutionen.

Mellan sensationalism och grymhet, makabert och förakt, beskriver Heralds ?reporter? det som ?ett viktigt steg i genomförandet av

den tuffa Kuba-politik som utlovats av utrikesminister Marco Rubio? och försäkrar att ?USA kommer att sanktionera utländska

företag som gör affärer med militära företag på Kuba som en del av en kampanj med maximalt tryck på den kommunistiska ön?.

Extraterritorialitet, påtryckningar och utpressning, favoritinstrument för chefen för den amerikanska diplomatin och hans diktator

från Vita huset, är återigen uppenbara i sanktionerna som vapen för att försöka skrämma bort utländska investeringar, skrämma

entreprenörer med företag på ön, utdela ett förödande slag mot turismen med mer förföljelse och hinder av alla slag och skärpa

blockaden ännu mer med alla tvångsåtgärder de kan komma på.

Som om inte just dessa vore ansvariga för begränsningarna av den digitala omvandlingen på Kuba meddelar de med en cynism utan

motstycke att de kommer att intensifiera omstörtningen med ?insatser för att utöka tillgången till internet och det fria

informationsflödet till kubanerna?.

Nya svarta listor ingår i det Trumpistiska Memorandumet för att straffa ekonomin och kubanerna, nu med förevändningen att

förhindra alla affärer mellan utländska företag och deras kubanska motsvarigheter med koppling till den militära sektorn, samt att

införa regler som förbjuder direkta eller indirekta finansiella transaktioner med dessa enheter eller underenheter.

För resor till Kuba kommer det att göras regelbundna revisioner eller kontroller, samtidigt som finansdepartementet också kommer

att utvidga definitionen av begreppet ?förbjudna tjänstemän i Kubas regering? till att omfatta alla anställda vid inrikesministeriet och

de väpnade styrkorna samt alla anställda vid Högsta domstolen, bland andra.

Under kärnvapenhotets bräckliga dagar, när USA:s demokrati vacklar på gränsen till ohämmade imperialistiska anspråk, med

attacker mot kongressledamöter, förföljelse av journalister, åklagare, advokater, universitetsstudenter eller fredliga demonstranter i

solidaritet med Palestina, migranter som med tvång spärras in i koncentrationsläger på militärbaser, är det inte konstigt att Trump än

en gång får medhåll av krigsprofitörerna i kriget mot Kuba.

Francisco Arias Fernández, Cubadebate 250702 (ZT)

El Memorando de guerra de Trump y las tuercas de Marco Rubio

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0
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Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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